ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 077/2014

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na Lei
Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Mês de outubro/2014.

REFERÊNCIA DATA DO
REPASSE

CONTA BANCO/
AG.

   VALOR

ACS 31/10/14 624009-9 104/0197 R$      260.598,00
EMAD 31/10/14 624009-9 104/0197 R$      100.000,00
EMAP 31/10/14 624009-9 104/0197 R$          6.000,00
INCENTIVO ADICIONAL PSF 31/10/14 624009-9 104/0197 R$        20.000,00
INCENTIVO ADICIONAL SB 31/10/14 624009-9 104/0197 R$          7.000,00
NASF 31/10/14 624009-9 104/0197 R$        20.000,00
SAÚDE BUCAL 31/10/14 624009-9 104/0197 R$        96.700,00
SAÚDE DA FAMÍLIA 31/10/14 624009-9 104/0197 R$      406.760,00
CEO 31/10/14 624011-0 104/0197 R$        31.350,00
TRANSPLANTE DE ÓRGÃO-FAEC AIH 31/10/14 624011-0 104/0197 R$        32.267,60
TRATAMENTO ODONTOLÓGICO FAEC
AIH

31/10/14 624011-0 104/0197 R$          1.681,70

FAEC SIA EXAME DO LEITE MATERNO 31/10/14 624011-0 104/0197 R$             204,32
FAEC SIA MAMOGRAFIA PARA
RASTREAMENTO

31/10/14 624011-0 104/0197 R$        23.670,00

FAEC SIA NEFROLOGIA 31/10/14 624011-0 104/0197 R$      164.679,43
FAEC SIA TRANSPLANTE DE ÓRGÃO 31/10/14 624011-0 104/0197 R$        13.824,00
FAEC SIA TRAT DE DOENÇA AP DA
VISÃO

31/10/14 624011-0 104/0197 R$          1.224,06

FAEC SIA TRATAMENTO EM
ONCOLOGIA

31/10/14 624011-0 104/0197 R$          2.286,00

SAMU 31/10/14 624011-0 104/0197 R$      154.350,00
   TOTAL R$   1.342.595,11

Volta Redonda, 05 de novembro de 2014.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 337/14-SMS/FMS.
SMS/alm.